
2024年 4月 1日  

株式会社アペックス 

 

取締役変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は下記の通り役員の変更を行いましたので、お知らせいたします。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

代表取締役社長  小鹿 光雄 

取締役    小林 慶一 

取締役    永井 勇輔 

取締役    髙塚 学 （新任、2024年 4月 1日付） 

監査役    小川 翔平 

 

代表取締役社長 河野義治、取締役 俵輝道は 2024 年 3 月 31 日をもって退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚誼に深くお礼申し上げます。 

 

以上 


